
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: BERRA PAOLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

In data 12/03/2024 viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di competenza. 

 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.147-bis del Decreto 

Legislativo 18.08.2000, n.267. 

 

Comune di Golasecca, lì 12/03/2024 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Nobili Luca  

 

 

 

Si dispone che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi 

 

 

     , lì  

 

Il Responsabile del Servizi Socio-assistenziali 

F.to : Berra Paola 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Responsabile Servizi Socio-assistenzialiBerra Paola 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 

18/03/2024 al 02/04/2024. 

 

 

     , lì  

 

Il Messo Comunale 

 

 

VISTO: 

 

 

Golasecca, lì  

 

 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

Copia Albo 

 

Comune di Golasecca 

PROVINCIA DI  VARESE 

_____________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
N. 14DEL 11/03/2024 

 

 

 

 

 

OGGETTO: INSERIMENTO IN COMUNITÀ EDUCATIVA MAMMA BAMBINI. MESI DI 

MARZO E APRILE 2024. IMPEGNO DI SPESA           

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golasecca.  Responsabile Procedimento: BERRA PAOLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio Sociale 
 
VISTO il Decreto del Tribunale per i Minorenni di Milano n. 691/2022 cron. 3221/22 con il quale sono stati 
affidati all’Ente dei minori e contestualmente ne è stato ratificato il collocamento in comunità educativa 
insieme alla madre; 
 
DATO ATTO che il collocamento è stato effettuato in data 7 aprile 2022” presso la Comunità Educativa 
mamma-bambino “Il Girasole” gestita da “Raggio di Sole” s.r.l. di Busto Garolfo”; 
 
DATO ATTO che il preventivo definitivo presentato prevede una retta giornaliera per l’ospitalità del 
nucleo familiare è di € 470,00- esente IVA; 
 
DATO ATTO per i mesi da marzo ad aprile 2024 la spesa da prevedere è pari ad € 28.700,00- esente IVA; 
 
DATO ATTO che l’intervento n. 3380.5 del bilancio del corrente esercizio individuato allo scopo offre 
adeguata copertura; 
 
Vista la Del. G.C. n. 78/2023 con la quale è stato approvato il PRO –esercizio 2024- e sono state affidate ai 
responsabili le risorse finanziarie; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 11/2024 con il quale è stato individuato il Responsabile del Servizio Sociale; 

 

Ritenuto di assumere un impegno di spesa come sotto specificato: 

 

Anno Imp Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2024 212 12011 4100 3380 5 28.700,00 

 

DETERMINA 

 

1) Di assumere un impegno di spesa come sotto specificato: 

 

Anno Imp Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2024 212 12011 4100 3380 5 28.700,00 

 

2) Di liquidare a “Raggio di Sole” s.r.l. le fatture relative all’ospitalità del nucleo familiare presso la 

Comunità mamma-bambino “Il Girasole” per i mesi da marzo ad aprile 2024. 

CIG B0C2475FAF 
 

 

 

 

Il responsabile del Servizi Socio-assistenziali 

F.to : Berra Paola 


